EDITAL DE SELEÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO

O MUNICÍPIO DE ÁGUA SANTA, TORNA PÚBLICO, a todos os interessados que

no período de 16 a 29 de fevereiro de 2024, em dias de atendimento na Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, das 8h às 11 h e das 13h30min às 17h, estarão prorrogadas as inscrições para

os Editais da Lei Paulo Gustavo nº 01/2024 e 02/2024, destinados para Demais Áreas da Cultura e

Aduiovisual, respectivamente. Edital disponível no site www.aguasantars.com.br .

Água Santa, 21 de fevereiro de 2024.

EDUARDO PICOLOTTO

Prefeito Municipal.

http://www.aguasantars.com.br/

		2024-02-21T11:25:22-0300
	EDUARDO PICOLOTTO:00573294003